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Razão
Unidade Gestora
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Conta Contábil

Conta Corrente

Data Inicial

Data Final 0,00

200202
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812310201

039550

01/01/2019

11/09/2019

DEPTO DE ESTRADAS E RODAGEM DO DF - DER/DF

DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO DF

A EXECUTAR

Saldo Anterior

Data UG Gestão Documento Evento Movimento Saldo

13/08/2019 200202 20202 2019NL04250 570648 1.226.520,72 C1.226.520,72C
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